
BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

BỘ THÔNG TIN VÀ
TRUYỀN THÔNG

Số:
822/QĐ-BTTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
19 tháng
3 năm
2008

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định Phòng Đo kiểm

_____________

BỘ TRƯỞNG BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Nghị định số 187/2007/NĐ-CP ngày 25/12/2007 của Chính phủ quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Thông tin và Truyền

thông;

Căn cứ Quyết định số 50/2006/QĐ-BBCVT ngày 01/12/2006 của Bộ trưởng Bộ Bưu

chính, Viễn thông (nay là Bộ Thông tin và Truyền thông) quy định về chỉ định phòng

đo kiểm phục vụ công tác quản lý chất lượng thuộc quản lý chuyên ngành của Bộ

Bưu chính, Viễn thông;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Khoa học và Công nghệ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định phòng đo kiểm:

Phòng thử nghiệm truyền dẫn quang (VILAS 285)

thuộc: Công ty TNHH sản xuất cáp sợi quang VINA-LSC

được phép đo kiểm thiết bị viễn thông theo đúng phạm vi đo kiểm đã được Văn

phòng Công nhận Chất lượng - Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng công

nhận.

Điều 2. Phòng đo kiểm được chỉ định ở Điều 1 phải tuân thủ đầy đủ các yêu cầu về

chỉ định phòng đo kiểm theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực đến ngày 28 tháng 11 năm 2010.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D87813

